2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 июля 2024 года                                                                                         №43
с. Каргино

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования  «Каргинское сельское поселение»Вешкаймского района Ульяновской области от 03 июля 2023 года №89 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

предоставляемого во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации муниципального образования «Каргинское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области в соответствие, постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Каргинское  сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области от 03 июля 2023 года №89 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предоставляемого во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

1.1.  Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:
«
                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                             УТВЕРЖДЁН

                                                                             постановлением администрации

                                                                             муниципального образования

                                                         «Каргинское сельское   поселение»

                                                         Вешкаймского района

                                                         Ульяновской области

                                                                             от 03.07.2023  № 89

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предоставляемого во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№

п/п
	Наименование

объекта
	Местонахождение объекта,

кадастровый номер
	Площадь объекта
	Целевое назначение использования объекта
	Отметка об исключении из Перечня (дата, основание)

	1.
	Нежилые помещения №№16,17,18
(1 этаж)
	Ульяновская область Вешкаймский район, с.Каргино, ул. Советская, 4
73:03:090601:331
	76,11 кв.м.
	Для коммерческих целей

	2.
	Нежилое помещение №20
(1 этаж)
	Ульяновская область Вешкаймский район, с.Каргино, ул. Советская, 4
73:03:090601:331
	78,85 кв.м.
	Для коммерческих целей

	3.

	Нежилое помещение №1

(2 этаж)
	Ульяновская область Вешкаймский район, с.Каргино, ул. Советская, 4
73:03:090601:331
	20,57

кв.м.
	Для коммерческих целей

	4.
	Нежилое помещение №2
(2 этаж)
	Ульяновская область Вешкаймский район, с.Каргино, ул. Советская, 4
73:03:090601:331
	14,73 кв.м.
	Для коммерческих целей

	5.
	Земельный участок
	Ульяновская область Вешкаймский район, СХПК имени Кирова

73:03:090301:273
	157800
	Для коммерческих целей

Глава администрации

муниципального образования

«Каргинское сельское поселение»                                                   Ю.В. Симонова